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Sangre de drago Krem do cery
wrażliwej i skłonnej do atopii
AZ Medica 75 ml
Cena 24,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Sangre de Drago Krem do cery wrażliwej i
skłonnej do atopii AZ Medica

 

Aktywne składniki kremu wyizolowane z surowców roślinnych działają wielopłaszczyznowo:

 

Sangre de drago łagodzi podrażnienia i działa kojąco na skórę wrażliwą
Ekstrakt z dyni hamuje syntezę histaminy
Stimu-Tex (ekstrakt z jęczmienia) łagodzi świąd i przyspiesza regenerację skóry

 

W dzisiejszych czasach problem ze skórą nadwrażliwą, skłonną do podrażnień, staje się powszechny. Na skutek alergii, stresu
czy zanieczyszczonego środowiska pojawiają się zaczerwienienia i szorstkość.

Nowoczesna receptura kremu Sangre de drago została opracowana z myślą o osobach ze skórą suchą, wrażliwą oraz z
tendencją do atopii.
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Ekstrakt z sangre de drago (Croton lechleri) po naniesieniu na skórę tworzy długo utrzymujący się, delikatny film - tak
zwaną drugą skórę. Stanowi on barierę dla różnych czynników pochodzących z zanieczyszczonego środowiska. Sangre de
drago zawiera alkaloid - taspinę, który dzięki stymulacji fibroblastów, posiada właściwości regeneracyjne.

Aminokwas kukurbityna, wyekstrahowany z nasion dyni, łagodzi podrażnienia. Działa kojąco na skórę wrażliwą i pomaga
przywrócić jej zdrowy wygląd.

STIMU-TEX (ekstrakt z jęczmienia) wykazuje działanie łagodzące i uśmierzające świąd, a także przyspiesza regenerację
skóry.

 

Składniki:

Aqua demi., Isopropyl Myristate, Paraffinum Liquidum, Polyglyceryl-2 Dipolyhydroxystearate, Glycerin, Cera Alba, Spent Grain
Wax, Petrolatum, Cholesterol, Cetearyl Alcohol, Trioctadecyl 2-hydroxypropane-1,2,3-tricarboxylate, Polyglyceryl
Diisostearate, Cucurbita pepo extract, Magnesium Sulphate, Magnesium Stearate, 1,3-dimethylol-5,5-dimethyl hydantoin,
Iodopropynyl Butylcarbamate, Parfum, Croton lechleri Extract.

Sposób użycia:

Na czystą i osuszoną skórę nanieść cienką warstwę kremu i delikatnie wmasować. 

Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat. 

Przechowywać w temperaturze pokojowej, szczelnie zamknięte. Chronić przed dziećmi.

 

Nie testowany na zwierzętach.

Przebadany dermatologicznie.
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